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MyBee Estonia 00

Kesklinna linnaosa, Toom-

Äriregister (Tartu Maakohtu registriosakond)

Söiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t)

rentimine ja kasutusrent (EMTAK/NACE 77111)

1. ETTEVÖTTE SEISUKORRA, TECEVUSE JA ARENGU OBJEKTIIVNE ÜLEVAADE, PEAMISTE
ETTETULNUD RISKIDE JA ETTENÄGEMATUTE SÜNDMUSTE PEAMISED TÜÜBID

Ettevötte pöhitegevused

MyBee Estonia OU (MyBee / Ettevöte) kuulub Modus Croup kontserni, mille ettevötted
tegutsevad 12 Euroopa riigis. Kontserni pöhitegevused hölmavad nelja valdkonda:
taastuvenergia (Green Genius), Iiikuvusteenused (CityBee ja MyBee), autoäri (16 tuntud

kaubamärgiga) ning investeerimisfondide ha;damine läbi tütarettevötte Modus Asset

Management.

MyBee pakub täielikult digitaalset söiduautode renditeenuseid, mis on pälvinud Eestis

tunnustust oma paindlikkuse ja lihtsuse eest. Teenus vöimaldab kasutajatel rentida auto

mobiilirakenduse kaudu kohe, seejuures rendiperioodid ulatuvad 6 kuust 5 aastani.

Rendiperioodi löpus on kasutajal vöimalus auto tagastada, lepingut sama autoga jätkata

vöi auto uue vastu välja vahetada.

Eesti turg on innovatsiooni suhtes vastuvötlik ja seega on MyBee sösarkaubamårk,

autojagamise ettevöte CityBee, tegutsenud riigis edukalt juba neli aastat. Sageli
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autojagamisteenuseid kasutavate inimeste jaoks pakub MyBee paeluvat alternatiivi
traditsiooniiisele auto omamise viisile.

MyBee tähelepanekul on tekkinud järjest suurenev nöudlus lühi- ja pikaajaliste

autorenditeenuste järgi nii majanduslikel pöhjustel kui seetöttu, et inimeste suhtumine ja
ootused Iiikuvuse osas on muutunud. 2022. aastal sölmis MyBee Eestis ja Leedus kokku

peaaegu 1000 rendilepingut ning 2023. aasta märtsis hakkas MyBee pakkuma oma
teenuseid ka Lätis, soodsal turul, mis on samuti innovatsiooni suhtes vastuvötlikja tunnistab

autorenditeenuste eeliseid auto omamise vöi Iiisimise ees.

See trend ei ole populaarne vaid Eestis, sest ka üiemaailmsel turul nähakse autoomanike

hulga våhenemist ning autojagamise ja renditeenuste töusu. Käimasolev ülemaailmne
pooljuhtide puudus, mis on oluliselt möjutanud uute autode tootmistja tarnimist,on sellist

suunamuutust vaid toetanud. Samuti on inimeste suhtumist auto omamisse kujundanud

muutused elustiilides, seega on MyBeel vöimalus muutuvat turgu kapitaliseerida. MyBee

edu Leedu teenuste pakkumise esimesel aastal koos areneva ülemaailmse olukorraga

annavad töuke autorenditeenuste laiendamiseks geograafilises möttes.

Ettevötte peamised riskid

Ettevöte seisab silmitsi mitmete oluliste riskidega, sealhulgas (l) uute maksudeja eeskirjade

kehtestamise vöimalus, (2) riigi majandustingimuste üldine halvenemine, mis vöib

möjutada ostujöudu, ja köikuvad intressimäärad. Need tegurid vöivad ettevötte teenuste

nöudlustja hindu negatiivselt möjutada. (3) Lisaks kujutavad ELi jätkusuutlikkusega seotud

regulatsiooni karmistamine (ELi roheline kokkulepe, taksonoomia, CSRD) ning tarbijate ja

investorite muutuvad vajadused ja ootused seoses fossiilkütuste järkjärgulise kasutuselt

körvaldamisega endast nii ohtusid kui ka ärivöimalusi.
Ja lisaks: (4) kvalifitseeritud töötajate puudus kujutab endast täiendavat riski. Ettevöte peab

tegelema ka riskidega, mis on seotud (5) pettustega, (6) vöignike haldamisega, (7) autoturu

erinevate häiretega ja nende möjuga söidukite hindadele, (8) konkurentsiga, (9)

tegevuskuiudega ja (10) våliste teguritega nagu pandeemiad, söjad ja muud

ettenägematud sündmused.

Ettenägematud sündmused

MyBee Estonia OÜ
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2.

3.

Viimasel kahel aastal on autorenditeenused seisnud silmitsi mitmete erinevate

väljakutsetega nagu COVID-19 piirangud, kütuste hinnatöus ning tarneahelate
katkestused, mis köik on piiranud söidukite kättesaadavust. Ka söda Ukrainas on kaasa

toonud körgemad energiahinnad, tekitades antud majandusharule raskusi. Nendest
probleemidest hoolimata on nöudlus alternatiivsete Iiikumisteenuste järele olnud pidev
ning on toimunud nihe suurema mugavuse ja paindlikkuse ning väiksemate kulude poole.

Olulised sündmused aastal 2022

MyBee loodi 2022. aasta märtsisja alustas töÖd sama aasta juulis. Esimesel aastal keskendus

Ettevöte protsesside korraldamisele ning tulevasele ärilisele arengule aluse panemisega

Eestis.

MAJANDUSAASTAL TEHTUD LÄHITULEVIKKU PLANEERITUD KÖICE OLULISEMAD
INVESTEERINCUD

Inimeste vajaduste rahuldamiseks nii ärilises kui perekondlikus autokasutuses on Ettevöte

investeerinud peamiseit tuliuutest autodest koosneva autopargi arendusse.MyBeel on aeg-
ajalt saadaval ka veidi kasutatud autosid. MyBee analüüsib turgu ja oma klientide vajadusi

ning arendab autoparki saadud tulemuste kohaselt. Hetkel pakub Ettevöte Iaia autode

valikut, hölmates 11 erinevat kaubamärki nagu BMW, Toyota, Skoda, VW, Ford, Audi, Nissan,

Dacia, Peugeot, Cupra ning Jeep, vastates Ettevötte klientide erinevatele vajadustele. Lisaks

plaanib Ettevöte vötta 2023. aastal valikusse kolm uut kaubamärki — Renault, Hyundai, ning

Suzuki —ja seega oma autopargi' valikut laiendada.

2022. aastal partustas MyBee Estonia OCI oma äritegevusse rohkem kui 5 miljonit eurot,

mille abil tagatakse klientidele ligipääs kvaliteetseteie autodele, mis vastavad nende
vajadustele. Autorenditeenuste kasutussevöttu innustavad toote mitmekülgsus ja

kulutöhusus, mis teevad teenusest ideaa!se valiku nii üksikisikutele kui ettevötetele.

ETTEVÖTTE RAHALISTE JA MITTERAHALISTE TULEMUSTE ANALÜÜS, TEAVE
KESKKONNA- JA PERSONALITEEMADEKOHTA

Vastse ettevöttena vajas MyBee Estonia OU esimesel tegevusaastal alates 2022. juulit

märkimisväärseid investeeringuid.

MyBee Estonia OÜ
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2022. aastal oli Ettevöte müügitulu 1118 miljonit EUR ja müügikulu 1015 miljonit EUR, mille

tulemusel oli brutokasumiks 103 tuhat EUR. Sellegipoolest oli Ettevötte sama perioodi

tegevuskahjum enne maksustamist -166 tuhat EUR.

31. detsembri 2022 seisuga oli Ettevöttel varasid 5,4 miljoni EUR ulatuses. Tulevikus söltub

MyBee Estonia 013 talitluspidevus autorenditeenuste suurenevast nöudlusest, mis on

kooskölas ülemaailmse Iiikuvuse kasvava trendiga.

Kasvusuuna säilitamiseks plaanib Ettevöte kasutada ressursse oma äritegevuse

käigushoidmiseks ning tootevaliku laiendamisse investeerimiseks. Ettevötte juhtkond on

optimistlik, arvates et jätkuvad püüdlused klientide arenevate vajaduste rahuldamiseks

tagavad jätkusuutliku kasvu ning üleüldise kasumlikkuse.

Ettevötte tegevuste maianduslikud näitaiad

Näitajad

Brutomarginaal = brutokasum / müügitulu

EBITDA marginaal = EBITDA / rnüügitulu

Netomarginaal = netokasum (-kahjum) / müügitulu

Völakordaja = kohustused kokku / varad kokku

Varade tootlus = müügitulu / koguvara

Töötajad

2022

9,230/0

-3,500/0

0.97

0.21

2022. aasta keskmine töötajate arv on 2. Kuna Ettevöte plaanib oma tegevust laiendada,

suureneb personali arv 2023. aastal 6 töötajani.

Teave juhatuse Iiikme kohta

MyBee Estonia OU juhatuse Iiige Lukas JurkÉaitis töötab ka teistes juhtivates ametites:

Juriidiline
vorm

UAB

UAB

Nimetus

Miesto Bité

Mybee Fleet

Kood Aadress

Vilnius, Ozo g. IOA,
302793236

Leedu
Vilnius, Ozo g. IOA,

302791089
Leed u

MyBee Estonia OÜ
Registrikood:16462004

nr: EEi0248S6i7
AaUfess: Parda tn 10, Tallinn, 10151, Eesti

Pank: LHV pank, EE04770077100774S930

Ametinimetus

Direktor

Direktor
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Riga, Zemitäna iela

MyBee Estonia 00

SIA

CIAB

Mybee Latvia

Valunta

Vilniaus miesto
daugiabuöio
gyvenamojo

Juhatuse Iiige40203431136 9 k-1, Läti
Vilnius, Ozo g. IOA,

302854778

303290953

Leedu

Vilnius, Vytenio g.

37-8, Leedu

Direktor

Juhatuse
esimeesOrganisatsioon

namo Vytenio g.

Nr. 37 savininkq
bendrija

Keskkonnaalane teave

Keskkonna-, sotsiaal- ja juhtimisalane (Environmental Social Governance, ESC) lähenemine

on Ettevötte strateegiline suund, mis on juurutatud kogu äritegevusse, hölmates rohkemat
kui vaid kohalike eeskirjade järgimist ning tähendades korrapäraseid keskkonnariskide ja -

vöimaluste hindamisi siseauditite kaudu.

Ettevöte soovib panustada jätkusuutliku linna loomisesse, muutes klientide arusaama
omandist ning seades esikohaie jagamise pöhimötted, mis tähendab, et ühe auto mitmel

eesmärgil kasutamise asemel motiveeritakse inimesi kombineerima mitmeid

transpordiviise ja seeläbi panustama per capita emissioonide vähendamisesse. Lisaks,

alguses hakkas Ettevöte arvutama oma süsiniku heitmeid GHC protokolli metoodika aiusel,

et hinnata oma keskkonnaalast möju (tasemed 1,2,3) ning määratleda 2022. aasta

vördlustulemus emissioonide vähendamiseks. Seiiele järgnevad varsti andmetepöhised

kliimamuutuste leevendamise eesmärgid.

2022. aastal määras Ettevöte oma peamised ESC-teemad. Protsessi läbiviimisesse on

kaasatud Ettevötte sidusrühmad ja nii on hinnatud teemasid, mida nähakse Ettevötte

pearniste majanduslike, keskkonnaalaste ja sotsiaalsete möjudena ühiskonnale. Seda

hinnati koos riskide ja vöimalustega, mida need teemad Ettevötte;e endale loovad. ESC-

olulisuse hinnanguga arendab Ettevöte holistilise pikaajalise ESC strateegia, eesmärgid ja
praktikad.

Osana globaalsest paktist Global Compact on Ettevöte esitanud igal aastal Modus Groupi
kontserni konsolideeritud eduaruandes ü'evaate kontserni ESC saavutustest. 2023. aastal

MyBee Estonia 00
Registrikood:16462004

nr: EE102Z+BS617
Aadress•. Pardatn 10, Tallinn,10151, Eesti

LEIV Pank, EE04770077100774S930
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4.

5.

6.

7.

8.

rakendab kontsern Global Reporting Initiative'i (GRI) metoodikat, et hakata ühiseltjälgima

edusamme köigis Modus Groupi ettevötetes.

Seda ESC tavade ametlikku järelevalvet koordineerivad kommunikatsiooni-, finants- ja
öigusosakonnad, kes köik vastutavad ESG tavade erinevate aspektide eest. Nad annavad

aru körgeimale juhtorganile. ESG praktikaid koordineeritakse Modus Croupi tasemel ka

ESC ja ettevötte asjade osakonna raames.

VIITED JA TÄIENDAVAD SELGITUSED RAAMATUPiDAMlSE ARUANNETES SISALDUVATE

ANDMETE KOHTA

Raamatupidamise aruannetes sisalduvad muu informatsioon ja lisad on piisavad, täielikud
ning ei vaja täiendavaid selgitusi.

TEAVE ETTEVÖITE FILIAALIDE JA ESINDUSTE KOHTA

Ettevöttel ei ole filiaale ega esindusi.

TEAVE MAJANDUSAASTA JÄRCSELT ESINENUD OLULISTE SÜNDMUSTE KOHTA
Majandusaasta järel ei ole esinenud olulisi sündmusi.

ETTEVÖITE ÄRiPLAAN JA PROGNOOSID

MyBee Estonia plaanitavate investeeringute fookus on Iiiklemisteenuste arendamisel ja
parendamisel. Meie eesmärk on kasvatada oma ettevötet jätkusuutlikult, jätkates

autorendi- ja müügiteenuste pakkumisega ning samas optimeerides kulusid ja

suurendades kasumlikkust.

2023. aasta vötmeprioriteetide hulka kuuluvad väikeste ja keskmise suurusega ettevötete
teenindamine, kliendibaasi laiendamine, teadlikkuse suurendamine meie

autorenditeenuste ning teiste alternatiivsete Iiikuvusteenuste kohta ja meie ning
sösarettevötte CityBee ärilise sünergia tugevdamine, et MyBee laiendamist veelgi

vöimendada.

Neid eesmärke silmas pidades prognoosime, et meie 2023. aasta tulu jöuab 8,165 tuhande
euroni ja samas saavutame soodsa EBITDA taseme - 1,401 tuhat eurot.

TEAVE ETTEVÖITE UURINCU- JA ARENDUSTECEVUSTE KOHTA

MyBee Estonia OÜ
Registrikood:16-462004

nr: EE10248S617
Aadress: Parda tn 10, Tallinn, 10151, Eesti
pank: LHV' Pank, EE04770077100774S930

a-post: irtfo(öimybee.ee
Tel. *3726601900
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Ettevötte erinevate projektide toetamise eesmärgil tellime asjakohaste ja usaldusväärsete

andmete saamiseks regulaarselt turuwuuringuid. Tootearenduse aastaeelarve ei ole ette

määratud, kuna kohandame oma sellealaseid uuringuid vastavalt projektispetsiifilistele

nöueteleja muudele ärivajadustele.

ETTEVÖTTE, SELLE TÜTAREITEVÖTETEvöl ENDA NIME ALT, WID NENDE ETTEVÖTETE9.

HUVIDES TECUTSEVATE ISIKUTE OMANDUSES OLEVATE EMAEITEVÖITE OSAKUTE

ARV JA NIMIVÄÄRTUS

Ettevötte kogu osakapitat kuulub meie emaettevöttele IJAB Modus Mobility, millel on
hetkel 2501 osakut nominaalväärtuses I EUR ja ülekurss on 299 999 eurot. Ettevötte

osakapital on 302 500 eurot.

10. TEAVE FINANTSRISKIDE JUHTlMiSE EESMÄRKIDE, RISKIARVESTUSES KASUTATUD

JA ETTEVÖTTE HINNARISKI,RISKITURBEINSTRUMENTIDE KREDIIDIRISKI,

LIKVIIDSUSRISKI JA RAHAVOOGUDE RISKI KOHTA, KUI ETTEVÖTE KASUTAB

FINANTSINSTRUMENTE, MIS ON ASJAKOHASED ETTEVÖTTE VARADE, OMAKAPITALI,

KOHUSTUSTE, TULUDE JA KULI-IDE MÖÖTMISEKS

Ettevöte ei ole kasutanud oma varade, kohustuste, finantsseisundi ja majandustulemuste
möötmisel olulisi finantsinstrumente. Energia-, tööjöu- ja muude muutuvkulude
köikumised vöivad möjutada Ettevötte kulubaasi ja marginaale.

Krediidiriski juhtimiseks on MyBee vötnud kasutusele ärimudeli, mis hölmab klientide
lepingulisi kohustusi ning ettemaksu autorendi eest.

Kuigi Ettevöte ei kasuta hetkel intressiriski maandamiseks finantsinstrumente, jälgime
olukorda tähelepanelikult, et teha kindlaks, kas on vaja kasutada täiendavaid intressiriski
juhtimise vahendeid. Riski leevendamiseks vaatab Ettevöte jooksvalt üle rendihindu,
rakendab hinnaindeksite strateegiaid ja reageerib seega intressimäärade töusust tingitud
turuköikumistele. Need meetmed aitavad tagada Ettevötte finantsstabiilsuse ja
vastupidavuse vöimalikele riskidele.

MyBee Estonia OÜ
Registrikood:16462004
KVIKR nr: EE10248S617
Aadress: Parda tn 10, Tallinn, 10151, Zesti

Pank: LHV Pank, EE047700771007745930

Lukas Jurk<aitis
Juhatuse Iiige

MyBee Estonia OU
Tallinn, Eesti Vabariik

30. rnärts 2023

E-post: b .e
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

31.12.2022 16.03.2022 Lisa nr

Varad

Käibevarad

Raha 210 784 2 500

Nõuded ja ettemaksed 307 223 0 2

Varud 2 409 006 0 3

Kokku käibevarad 2 927 013 2 500

Põhivarad

Materiaalsed põhivarad 2 446 665 0 5

Immateriaalsed põhivarad 2 336 0 6

Kokku põhivarad 2 449 001 0

Kokku varad 5 376 014 2 500

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Lühiajalised kohustised

Laenukohustised 4 059 521 0 7,8

Võlad ja ettemaksed 1 180 819 0 9

Kokku lühiajalised kohustised 5 240 340 0

Kokku kohustised 5 240 340 0

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 2 501 2 500

Ülekurss 299 999 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -166 826 0

Kokku omakapital 135 674 2 500

Kokku kohustised ja omakapital 5 376 014 2 500
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Kasumiaruanne
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Lisa nr

Müügitulu 1 118 593 10

Muud äritulud 2 665

Kaubad, toore, materjal ja teenused -960 575 11

Mitmesugused tegevuskulud -150 727 12

Tööjõukulud -49 338 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 919 5,6

Ärikasum (kahjum) -71 301

Intressitulud 7

Intressikulud -95 532 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -166 826

Aruandeaasta kasum (kahjum) -166 826
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MyBee Estonia OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Ettevõte

kuulub väikese suurusega ettevõtja kategooriasse ning koostab raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss,

kasumiaruanne) ning lisadest.

MyBee Estonia OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1.

2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Esimeseks majandusaasta perioodiks oli 16.03.2022-31.12.2022.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad

allahindlused).Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt

nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Kuna üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kulusse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest-individuaalmaksumuse meetod.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 200 eurot. 

Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks 

ja kantakse soetamisel kulusse. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast 2-5 aastat. 
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Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vahendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksmistele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

väljamakset tegeva äriühingu tasandil tulumaksuga.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

MyBee Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

A. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

B. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh. emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

C. tegev - ja kõrgemat juhtkonda;

D. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

bilansipäevajärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajasta bilansis, nende olemasolul

on nende sisu avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 6 484 6 484 0 0

Ostjatelt

laekumata arved
6 484 6 484 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
186 976 186 976 0 0 15

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
96 731 96 731 0 0 4

Ettemaksed 17 032 17 032 0 0

Muud makstud

ettemaksed
17 032 17 032 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
307 223 307 223 0 0

Lisa 3 Varud
(eurodes)

31.12.2022

Valmistoodang 2 409 006

Kasutusele võtmata põhivara 2 409 006

Kokku varud 2 409 006

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 15 946

Üksikisiku tulumaks 0 1 960

Sotsiaalmaks 0 3 476

Kohustuslik kogumispension 0 140

Töötuskindlustusmaksed 0 253

Ettemaksukonto jääk 96 731

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 96 731 21 775

Lisad 2 ja 9.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

Kokku

Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

Muud masinad

ja seadmed

16.03.2022

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

Ostud ja parendused 2 472 782 4 356 1 279 2 478 417 2 478 417

Amortisatsioonikulu -30 975 -688 -89 -31 752 -31 752

31.12.2022

Soetusmaksumus 2 472 782 4 356 1 279 2 478 417 2 478 417

Akumuleeritud kulum -30 975 -688 -89 -31 752 -31 752

Jääkmaksumus 2 441 807 3 668 1 190 2 446 665 2 446 665

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

Kokku

Arvutitarkvara

16.03.2022

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

Ostud ja parendused 2 503 2 503

Amortisatsioonikulu -167 -167

31.12.2022

Soetusmaksumus 2 503 2 503

Akumuleeritud kulum -167 -167

Jääkmaksumus 2 336 2 336
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pank
3 251 521 3 251 521 0 0

4,5%+6k

EURIBOR
EUR 15.12.2025

Kapitalirendikohustised

kokku
3 251 521 3 251 521 0 0

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

31.12.2022

Masinad ja seadmed 3 678 475

Kokku 3 678 475

Ettevõte rendib kapitalirendi tingimustel 135 sõiduautot ja väikebussi.

Ettevõte ei täitnud finantsasutuse poolt sätestatud tingimusi bilansipäeva seisuga ja seetõttu klassifitseeris pikaajalise osa lühiajaliseks.

Vabastus finantsasutuse poolt saadi märtsis.

Lisa 8.

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud

Emaettevõte 808 000 808 000 5% EUR 31.12.2023 15

Lühiajalised laenud

kokku
808 000 808 000

Kapitalirendikohustised

kokku
3 251 521 3 251 521 0 0 7

Laenukohustised

kokku
4 059 521 4 059 521 0 0
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 69 418 69 418 0 0

Võlad töövõtjatele 5 164 5 164 0 0

Võlad seotud

osapooltele
969 862 969 862 0 0 15

Maksuvõlad 21 775 21 775 0 0 4

Muud võlad 14 668 14 668 0 0

Muud viitvõlad 14 668 14 668 0 0

Saadud ettemaksed 99 932 99 932 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
25 829 25 829 0 0

Muud saadud

ettemaksed
74 103 74 103 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 180 819 1 180 819 0 0

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes

Müük Euroopa Liidu riikidele

Eesti 124 688

Leedu 993 905

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 118 593

Kokku müügitulu 1 118 593

Müügitulu tegevusalade lõikes

Sõiduautode ja väikebusside müük 993 905

Sõiduautode ja väikebusside rentimine 124 688

Kokku müügitulu 1 118 593

Lisa 15.
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Tooraine ja materjal -16 348

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -942 764

Energia -215

Kütus -215

Üür ja rent -1 248

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -960 575

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Üür ja rent -11 859

Energia -1 336

Kütus -1 336

Mitmesugused bürookulud -3 326

Lähetuskulud -3 689

Koolituskulud -863

Turundus -77 651

Auditi, arvestuse ja õigusabikulud -38 273

IT kulud -3 319

Kindlustus -10 411

Kokku mitmesugused tegevuskulud -150 727
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Palgakulu -36 875

Sotsiaalmaksud -12 463

Kokku tööjõukulud -49 338

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:

Töölepingu alusel töötav isik 1

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

16.03.2022 -

31.12.2022

Intressikulu laenudelt -14 027

Intressikulu kapitalirendilt -81 505

Kokku intressikulud -95 532
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Modus Mobility UAB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Leedu

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 16.03.2022

Nõuded ja ettemaksed

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
186 976 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 186 976 0

Laenukohustised

Emaettevõtja 808 000 0

Kokku laenukohustised 808 000 0

Võlad ja ettemaksed

Emaettevõtja 7 513 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
962 349 0

Kokku võlad ja ettemaksed 969 862 0

LAENUKOHUSTISED 16.03.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 1 308 000 -500 000 808 000 14 027

Kokku laenukohustised 0 1 308 000 -500 000 808 000 14 027

MÜÜDUD 16.03.2022 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 330 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

942 904 76 731 0

Kokku müüdud 942 904 77 061 0

OSTETUD 16.03.2022 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 175 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 9 431 1 987 946

Kokku ostetud 0 9 606 1 987 946

Saadud laen emaettevõttelt on fikseeritud eurodes, kannab intress 5% aastas ning tagasimakse tähtaeg on 31.12.2023.

Juhtkonnale tasusid ei arvestatud. Lisad 2,8 ja 9.









Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) -166 826

Kokku -166 826



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 993905 88.85% Yes

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 124688 11.15% No

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

UAB "Modus

Mobility"
Lithuania

2501 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Phone +372 53150000

E-mail address info@mybee.ee


